לשקם את בריאותם, את חייהם, לרכוש תרופות, להתנייד ולספק את הצרכים החדשים שנכפו על חייהם

כתוצאה מהפגיעה. כל זאת ללא הסללה להגדרות נכות נפשית הנדרשות בחוק נפגעי פעולות איבה.

לפיכך, מוצע לקבוע כי אדם שנכח ביום כ"ב בתשרי התשפ"ד (7 באוקטובר 2023) באזורים שיפורסמו

באתר משרד הביטחון, ונפגע כתוצאה ממתקפת הטרור בפגיעה שאינה גופנית, יוכל לקבל מענק חד-פעמי

בסכום השווה למענק הניתן לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט–1959 [נוסח משולב], לנכה

שדרגת נכותו 10%, בלא שיידרש להוכיח כי נגרמה לו נכות.

--------------------------------

הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים

והונחה על שולחן הכנסת ביום